**¶ Particula XLVII****¶ Conclusio. xlvj.**

**R**ecipiens defraudat se. dū accipit  
officiū intercessōis. ipse q̄ deo di-  
splicet et est in peris tot'. Fuit  
qui dixerūt multa et terribilia circa mate-  
riā istā/ de peccatōib; ecclesiasticis/ vt q̄ sunt  
fures et latrones in tractatōe et dispensatō-  
ne et receptōe tpaliū/ q̄ nō faciūt fructus  
suos/ et q̄ tenēt ad restitutōem. nec p̄nt in-  
de elemosinā facere. cū multis similib;. q̄  
rum aliq̄ sunt expresse dānata q̄ erāt de er-  
rore albigenisū et vualdensiū et nouissime  
vicklessitaz et huissitaz q̄ sumpserūt oc-  
casiones errādi/ et odio et zelo nō fm sciē-  
tiam. cōtra discolors mores ecclesiasticorū  
q̄s intuebant magis detestando et cū indi-  
gnatōne. q̄ miserando cū pia orōne et mo-  
desta redargutōe. Arguēdo p̄terea p̄ simi-  
litudines dispensatōis tpaliū ad spūalia.  
que nō semp eisdem pedibus currūt.

**¶ Particula. xlvij.**

**C**oncedim' autē q̄ ecclesiastici pec-  
catores/ possunt in multis casib;  
facere fructus beneficiorū aut religionum  
suos. q̄uis ad consecutōnem vite eterne/  
nō sunt digni pane quo vescunt. q̄uis in  
sup nō ita satisfaciunt deo sicut iusti. **S**z  
multa deus concedit ingratis. **N**ōne po-  
test existens in peccato debens decē soli-  
dos proximo satisfacere sibi nec obligat'

remanere. **N**onne posset etiā nomine al-  
terius debitoris quasi mediatoz/ solutio-  
nem hanc offerre. **P**ossumus ita iudicare  
de peccatorib; ecclesiasticis/ q̄ tam noīe p̄-  
prio quādoq; q̄s in p̄sona ecclie cui' mi-  
nistri sunt/ p̄nt se et alios adq̄tare. q̄uis  
nō stat eos esse tales et saluari vel mereri.

**¶ Particula. xlvij. ¶ Conclusio. xlvij.**

**R**ecipiens tēpalia/ se defraudat et  
proximū. dum sup inducit ad reddi-  
tus iā p̄stitutos/ nouas pro alijs  
obligatōes/ p̄ozib; incōpossibiles aut ea-  
rū distractiuas. **S**ūt qui sup priorē fun-  
datōem exempli gratia. et frat' sic recipi-  
unt nouos/ vt seruitiū non hinc auget.  
**S**unt qui recipiunt sub tali pacto/ q̄ in  
omne euentum/ debeat semp fieri seruiti-  
um pro collatoribus vltimis/ etiam vbi  
deficerent ea omnia que tradiderūt. **A**d-  
stat in his casibus et similib;/ defrauda-  
ri p̄ozes/ qualiter ipsi posteriores defrau-  
dantes/ non vellent sibi fieri per eis sub-  
sequentes.

**¶ Particula. I.****¶ Conclusio decimaq̄nta**

**R**ecipiens tempalia dum defrau-  
dat se et proximū/ dicit interpretati-  
ue defraudare deū. quoniā de' est  
princeps suprem' curam habens homi-  
nū. et reputans sibi benevel male fieri qd  
eis fit/ et inde cōsurgit meritū nostrū apd  
ipsum. **F**acit ad hoc parabola illa de ope-  
rib; misericordie cōmemorādis in die  
iudicij. **V**eruntamē appropriati' dicitur  
aliquid in defraudatōe dei fieri/ dum di-  
recte et immediate dimittit illud quod ad  
gloriā suam celebrandam et recolendam  
fuerat institutum.